dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi secara elektronik sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan :  Pembangunan Gedung Serbaguna  Universitas Negeri Semarang 

Lingkup pekerjaan :  Pembangunan Gedung Serbaguna  Universitas Negeri Semarang 
Nilai total HPS :  Rp 7.400.000.000,- (tujuh milyar empat Ratus juta rupiah)   
Sumber pendanaan :  DIPA UNNES Tahun 2011 DIPA UNNES MAK 2308.2175.537112 

Tahun Anggaran 2011 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan : 

1. Kualifikasi Non kecil. 
2.